(Щ
АДМ ИНИСТРАЦИЯ

М УНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от о г  о сл  . 'Х р 'гр № Оэ'А 2,

г.Ейск

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Ейский район

от 14 октября 2019 года № 816 «Об утверждении
тарифов на платные дополнительные образовательные

услуги, оказываемые муниципальным бюджетным
дош кольным образовательным учреждением

детским садом комбинированного вида
№ 20 посёлка Степной муниципального

образования Ейский район»

Н а о сн о в ан и и  статей 66, 69 Устава муниципального образования Ейский
район п о с т а н о в л я ю :

1 .Внести изменения в постановление администрации муниципального
образования Ейский район от 14 октября 2019 года № 816 «Об утверждении
тарифов на платные дополнительные образовательные услуги, оказываемые
муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением
детским садом комбинированного вида № 20 посёлка Степной муниципального
образования Ейский район», изложив приложение в новой редакции
(прилагается).

2.У правлению внутренней политики и территориальной безопасности
администрации муниципального образования Ейский район (Чернов)
обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах.

3.Отделу информатизации администрации муниципального образования
Ейский район (Воробьёв) разместить настоящее постановление с приложением
на официальном сайте муниципального образования Ейский район в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава муниципальнс
образования Ейский В.П.Ляхов

ПРИЛОЖ ЕНИЕ
к постановлению администрации

муниципального образования
Ейский район

о т о .  •v;<, тР 'гя № 6 ’Ч х,

«ПРИЛОЖ ЕНИЕ

УТВЕРЖ ДЕНЫ
постановлением администрации

муниципального образования
Ейский район

от 14.10.2019 года№  816
(в редакции постановления

администрации муниципального
образования Ейский район

от Q 1.09 ч р о р  № G 4 2 -

ТАРИФЫ
на п латн ы е дополнительны е об разовательн ы е услуги,

оказы в аем ы е м униципальны м  бю дж етны м  дош кольн ы м
образовательны м  учреж дением  детским  садом
ком бинированного  вида №  20 посёлка С тепной

м униципального  образования Е йский район

№
п/п Наименование услуги Единица

измерения
Тариф,руб
(без НДС)

1 Кружок обучения современному танцу
«Цветик - семицветик» для детей 4-5 лет

одно занятие
(20 минут) 45,00

2 Кружок обучения современному танцу
«Цветик - семицветик» для детей 5-7 лет

одно занятие
(25 минут) 45,00

3 Кружок изобразительной деятельности
«Волшебные ручки» для детей 4-5 лет

одно занятие
(20 минут) 45,00

4 Кружок изобразительной деятельности
«Волшебные ручки» для детей 5-7 лет

одно занятие
(25 м и н у т )

45,00

5 Кружок по обучению детей чтению
«Читайка» для детей 5-7 лет

одно занятие
(25 м и н у т )

45,00

Заместитель главы муниципального
образования Ейский район, начальник
управления экономического развития ( /  Н .А.Зубченко